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Binali Yıldırım: Senin işin gücün felaket
tellallığı yapmak mı?
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"Ana muhalefet partisinin bir genel başkanı var. Minibüsçülerle oturuyor, onlara diyor ki
'17 Nisan'da sizin hat ruhsatlarınız iptal olacak'. Muhtarlarla oturuyor, onlara diyor ki
'muhtarlıklar kapanacak. İşadamlarıyla oturuyor, 'fabrikalarınız elinizden alınacak'.
Efendim olmadı kahvecilerle oturuyor, 'kahvehaneler kapanacak'. Ya kardeşim senin işin
gücün felaket tellallığı yapmak mı? Vatandaşa niye doğruyu söylemiyorsun?" dedi.
Yıldırım, Büyük Sivas Buluşması"nda yaptığı konuşmada, 16 Nisan'da bir karar vereceklerini
anlatarak, 16 Nisan'da verecekleri kararın "tabii ki evet" olacağını söyledi.

Bu kararın "evet" olmaması için çalışanların, çabalayanların bulunduğunu dile getiren Yıldırım,
vatandaşların, Sivaslıların aklını çelmeye çalışanların olduğunu ancak Sivas'ın buna itibar
etmeyeceğini anlattı.

Başbakan Yıldırım, Türkiye Cumhuriyeti'nin Sivas'ta kurulduğunu, Sivas Kongresi ile büyük
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mücadelenin başlayıp bugünlere geldiklerini anlatarak, şöyle devam etti:

"Önemli bir karardayız çünkü vereceğimiz karar, sadece
çocuklarımızı değil, sadece torunlarımızı değil, yedi ceddimizi,
gelecek neslimizi ilgilendiren bir karar, sıradan bir iş değil.
Onun için sizin kararınız net, oyunuz evet. Bunu biliyorum ama
bilmeyenler olabilir, anlamayanlar olabilir, bunları da
anlatmamız lazım Kalan 15 gün içinde ulaşabildiğimiz,
görüşebildiğimiz herkese anlatacağız. Neyi anlatacağız? Bakın
çok uzağa gitmeyelim. 15 Temmuz, 15 Temmuz'da neler
yaşadık? 15 Temmuz'da istiklalimiz, demokrasimiz,

bağımsızlığımız tehlike altına girdi ve Sivas'ın yiğit insanları, 80 milyon vatan evladı ülkele sahip çıktı,
Cumhurbaşkanı'nın çağrısına icabet etti, meydanlara indi, göğsünü tanklara tüfeklere siper etti ve bu
hayasız kalkışmaya 'dur' dediniz. Allah sizlerden razı olsun. Halkın gücü o gece tankın gücünü yendi,
bu bayrak inmedi bu ezanlar dinmedi."

"Şimdi o günün, 15 Temmuz'un nöbetçileri 16 Nisan'ın evetçileri burada" ifadesini kullanan Yıldırım,
bazı çevrelerin "hayır" kampanyası yaptığını ancak dürüst bir kampanyanın olmadığını söyledi.

Yıldırım, söz konusu çevrelerin kampanyayı yaparken yalan, dolan ve gerçek olmayan bir sürü şey
söylediğini anlatarak, şunları kaydetti:

"Bu değişiklik olursa yargı bağımsız hale gelecekmiş' Bunu salonda oturanlar bilir. 28 Şubat
sürecinde 420 üst yargı mensubu otobüslerle bir yere taşınıp cübbeleriyle alkışlandığı günleri unuttu
mu bu millet. Yargı bağımsızlığından bahsedenler o günleri hatırlasınlar. En üst düzey yargı
mensupları Genelkurmay'a çağrılır, orada ayakta başörtüsü yasağını alkışlattırılır. Bugünleri yaşadı
Türkiye. Bugün bunları unutmuş olanlar kalkmışlar, 'Bu değişiklikle yargı bağımsızlığı kaybolacak' Siz
eski rüyalarınızı görüyorsunuz."

AK Parti'nin 15 yıldır yargı bağımsızlığının tesisi için var gücüyle çalıştığını dile getiren Yıldırım,
getirdikleri bu değişiklikle sadece "yargı bağımsız olmaz aynı zamanda tarafsız olmalıdır" dediklerini
söyledi.

Yıldırım, bunun neresinin yanlış olduğunu sorarak, "hayır" diyenlerin bunun cevabını veremediklerini
ifade etti. Şimdi ilk defa yargıya bürokratların kendi arasından seçtiklerinin değil milletin seçtiği
vekillerin, yani meclisin üye seçeceğini anlatan Yıldırım, "Bu mu tarafsızlığın kaybolması, bu mu taraf
olmak? Bunların tamamı yanlıştır, yalandır, asla itibar etmeyin." dedi.



Yıldırım, bu değişiklikle meclisin etkisiz hale geleceğinin söylendiğini dikkati çekerek, şöyle devam
etti:

"Bu da kocaman bir yalan meclis daha da güçleniyor. Mevcut sistemde hükümet, meclisin içinden
çıkıyor, dolayısıyla meclis, yasama faaliyetleriyle denetleme faaliyetleri iç içe, birbirinden ayrı değil,
bakanlar aynı zamanda milletvekili. Dolayısıyla icraatları yapan da yasaları yapan da denetlemeyi
yapan da aynı. Nerede bunun kuvvetler ayrılığı? Çokça söylediğiniz, arkasına sığındığınız kuvvetler
ayrılığı nerede? Yok. İşte bu sistem, ikisini birbirinden ayırıyor. Diyor ki iki tane sandık gelecek, nasıl
İstanbul'a belediye başkanı seçerken iki sandık var. Birisinde belediye başkanı, diğerinde de meclis
üyelerini seçeceksiniz. Bu sistem de aynı siz sandıkta gelecek 5 yıl için Türkiye'yi hangi kadroların
yöneteceğine karar vereceksiniz."

- "MİLLETTEN YETKİYİ ALMAYAN HİÇ KİMSENİN HİÇBİR ÖNEMİ YOKTUR"

Vesayetin ortadan kalkacağını vurgulayan Yıldırım, şöyle konuştu:

"Şimdi seçim oluyor, gönderiyorsunuz Ankara'ya, Ankara'ya vekilleriniz gidiyor, Ankara'dan hiç
tanımadığınız, bilmediğiniz ortaklarınız meydana çıkıyor. 'Hoş geldiniz, seçimden geldiniz, biz sizin
yeni ortaklarınızız'. 'Kardeşim nereden çıktı. Sivas'ın, İmranlı'nın köylerinde, Şarkışla'nın köylerinde,
Gürün'ün köylerinde, Zara'nın köylerinde biz gece gündüz dolaşırken siz yoktunuz. Nereden
çıktınız?' Yok, vesayet diyor, vesayet. 'Seçim kazanmak yetmez, biz varız, biz, sistemin sigortasıyız'.
Kim verdi size bu yetkiyi? Cevap yok. Milletten yetkiyi almayan hiç kimsenin hiçbir önemi yoktur.
Milletten yetki alanın başımız gözümüz üstünde yeri vardır. Onun için bu sistem, vesayeti ortadan
kaldırıyor. Yetki almadan, yetki kullananları devre dışı bırakıyor. 5 yıllığına seçtiniz, Cumhurbaşkanı
ekibini kurdu, çalıştı. Beğendiniz bir dönem daha seçeceksiniz. Olmadı 3. dönem artık yok. Çok
başarılı olsa da yok. Şimdi, bu kadar açık ve net Meclis ne yapacak? Meclis de önündeki işini yapacak.
Milletvekilleri, artık kanun teklifi verecek. Çünkü mevcut sistemde hükümet kanun tekliflerini veriyor.



Meclis de hele de muhalefet partisi olunca hiçbir kanun geçirme şansınız yok. Bu sistem onu da
ortadan kaldırıyor. Herkes teklifini verecek, görüşülecek, konuşulacak, memleketin hayrına bir iş ise
memleket için iyi bir işse o kanun çıkacak."

- "GAYRET ET DE YENİ SİSTEMDE SANA DA BİR ŞANS DOĞSUN"

Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "Efendim, cumhurbaşkanı
istediği zaman istediği kararnameyi çıkarıp her şeyi ortadan kaldırır" dediğine vurgu yaparak, şunları
kaydetti:

"Ana muhalefet partisinin bir genel başkanı var. Minibüsçülerle oturuyor, onlara diyor ki '17 Nisan'da
sizin hat ruhsatlarınız iptal olacak'. Muhtarlarla oturuyor, onlara diyor ki 'muhtarlıklar kapanacak. İş
adamlarıyla oturuyor, 'fabrikalarınız elinizden alınacak'. Efendim olmadı kahvecilerle oturuyor,
'kahvehaneler kapanacak'. Ya kardeşim senin işin gücün felaket tellallığı yapmak mı? Vatandaşa niye
doğruyu söylemiyorsun? Bir de tutturmuş her ne kadar nereden geldiyse bir Binali Yıldırım sevgisi
doğdu. 'Biz Binali Bey için çalışıyoruz.' Niye benim için çalışıyorsun kardeşim ben koltuk meraklısı
değilim. Ben koltuktan vazgeçiyorsam demek ki bu millet için iyi bir iş yapıyoruz anla artık, bırak
benim için çalışmayı da biraz çalış memleket için. Gayret et de yeni sistemde sana da bir şans
doğsun. Bu sistem sana da şans getiriyor. Çalışırsan, çabalarsan, milletin gözüne girersen millet seni
de seçer ama böyle bir umudu yok."

Yıldırım, Kılıçdaroğlu'nun "İkinci döneminde seçime giderse Cumhurbaşkanı o zaman bir daha
seçilecek" dediğini aktararak, "Yani onun hesabına göre 11 yıl, bu günden itibaren Cumhurbaşkanı
görevde, umudunu kesmiş, 11 yıl için Türkiye'nin geleceği ve yönetimi hakkında en ufak bir iddiası
yok. En ufak bir beklentisi yok, derdi zoru aman nasıl Türkiye'nin istikrarını engellerim, işlerini
yavaşlatırım, mevcudu muhafaza ederim böylelikle geçinir giderim." dedi.

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, "Son 15 günü çok iyi değerlendireceğiz. Sivas'tan
fazla Sivaslı İstanbul'da biliyorsunuz. İstanbul'daki hemşehrilerimizin hepsine gideceğiz, gönüllerin
alacağız, bu meselenin önemini anlatacağız." dedi.
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"Büyük Sivas Buluşması"nda konuşan Yıldırım, dünya ekonomisindeki daralma ve 15 Temmuz'da
yaşanan darbe girişimine karşın Türkiye'nin yüzde 2,9 büyüdüğünü belirterek, "İnanın ki bir yerine
beş büyüyecektik. Kişi başı milli gelir 11 bin dolar değil, 19 bin dolar olacaktı. Niye olmadı? Gezi
olayları, 17-25, Cumhurbaşkanlığı seçimleri, Balyoz, Ergenekon, darbe girişimleri ve nihayet 15
Temmuz FETÖ darbe girişimi..." diye konuştu.

Mücadele ederek, engelleri teker teker aşarak bu günlere gelindiğini dile getiren Yıldırım, Türkiye'yi
muasır medeniyetler seviyesine ulaştırmak için var güçleriyle çalıştıklarını vurguladı.

Yıldırım, "Siz Sivas'tan biliyorsunuz. Sivas'ın yollarını biliyorsunuz. Sivas'ta doğru dürüst bölünmüş
yol yoktu. 800 kilometreye yakın bölünmüş yol yaptık Sivas'a. Sivas'tan Erzincan'a, Sivas'tan
Kayseri'ye, Sivas'tan Tokat'a bölünmüş yollar yaptık. Şimdi tüneller yapıyoruz. Kızıldağ'a tüneller
yapıyoruz. Gemilbeyi'ne tüneller yapıyoruz. Kızıleriş'e tüneller yapıyoruz. Artık uzakları yakın
ediyoruz. Hızlı tren adım adım Sivas'a geliyor ondan sonda ver elini Erzincan." diye konuştu.

Yıldırım, milletvekilleriyle var güçleriyle çalıştıklarını ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bakın İsmet Bey'le yıllardır birlikte çalıştık, Habib Bey kardeşimizle aynı şekilde. Türkiye bu günlere
geldiyse, yollarda, hava yolunda, denizcilikte, demir yollarında bu mesafe katedildiyse bunda Sivas'ın
mührü var. Sivaslı kardeşlerimizin büyük bir emeği var. Memleketimiz için çalışmaya devam
edeceğiz, kim ne derse desin doğru bildiğimiz yolda devam edeceğiz. Milletime, hemşehrilerime
güveniyorum. Anadolu'nun her tarafına gidiyor ve vatandaşlarımızla buluşuyoruz. Dün Kırklareli,
Edirne'deydik. Türkiye'nin en batısında... Bugün en doğusunda Ağrı'da, Kars'taydık. Orada da durum
aynı, burada da aynı. Millet artık bir şeye karar vermiş, 'terör örgütleri, Avrupa ülkeleri eğer bu işe
karşı çıkıyorsa bu millet için bu güzel bir iştir, doğru bir iş yapılıyor' diye kararını çoktan vermiş. Hiç
tereddüdümüz yok. Biz de her gün milletimizle kardeşlerimizle beraber oluyoruz. "

- "SİVAS 'HE' DEMİŞ"

Başbakan Yıldırım, salondakilere "Sivas, Cumhuriyetin kurulduğu şehir, yiğidolar memleketi, 17'
Nisan'a hazır mıyız? Tek bayrak için, tek devlet için, tek millet için, tek vatan için, kararımız?" diye
sorup "Evet" yanıtı alınca "Allah sizden razı olsun. Sivas kararını vermiş. Sivas 'he' demiş. Sivas'ı
yolundan kimse döndüremez. " dedi.



İşin burada bitmediğini dile getiren Yıldırım, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu son 15 günü çok iyi değerlendireceğiz. Sivas'tan fazla Sivaslı İstanbul'da biliyorsunuz.
İstanbul'daki hemşehrilerimizin hepsine gideceğiz, gönüllerini alacağız, bu meselenin önemini
anlatacağız. Mesele memleket meselesidir. Mesele geleceğimizin, gençliğimizin, torunlarımızın
teminatı, aydınlık yarınları meselesidir. Bunları konuşacağız, bunları anlatacağız. Ulaşabildiğimiz çok
insana ulaşacağız, yedi düvele karşı, Avrupa ülkelerinin 'hayır' kampanyasına karşı, terör örgütlerinin
'hayır' kampanyasına karşı Sivas, Türkiye bir olacağız, beraber olacağız, diri olacağız, iri olacağız,
birlikte Türkiye olacağız. Bu işin de en güzel şekilde 'evet' ile sonuçlanması için gereken çabayı,
gayreti göstereceğiz. Ben hemşehrilerimde bu ışığı görüyorum, gelecek günlerimiz bundan daha
güzel olacak. Ekonomimiz daha hızlı büyüyecek, kalkınmamız kesintisiz devam edecek, milletimizin
yüzü gülecek,ülkemiz bölgesinde ve dünyada itibarı daha artan sözü daha fazla dinlenen bir ülke
haline gelecek. Bundan hiç şüpheniz olmasın."

Konuşması sonrasında Başbakan Yıldırım'a tablo hediye edildi

Etkinliğe Başbakan Yıldırım'ın eşi Semiha Yıldırım, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci, AK Parti Sivas
milletvekilleri ve ilçe belediye başkanları katıldı.

Vatandaşlar etkinlikten 2 saat önce salonu doldururken, Sivas yöresi halk oyunu ekibi kısa bir gösteri
sundu. Salonun farklı yerlerine Cumhuriyetin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın dev posterleri ile "Sivas ilçeleriyle 'evet' diyor",
"Anadolu'nun yiğit evladı Başbakanımız hoş geldiniz" yazılı pankartlar asıldı.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri

	Binali Yıldırım: Senin işin gücün felaket tellallığı yapmak mı?
	"Ana muhalefet partisinin bir genel başkanı var. Minibüsçülerle oturuyor, onlara diyor ki '17 Nisan'da sizin hat ruhsatlarınız iptal olacak'. Muhtarlarla oturuyor, onlara diyor ki 'muhtarlıklar kapanacak. İşadamlarıyla oturuyor, 'fabrikalarınız elinizden alınacak'. Efendim olmadı kahvecilerle oturuyor, 'kahvehaneler kapanacak'. Ya kardeşim senin işin gücün felaket tellallığı yapmak mı? Vatandaşa niye doğruyu söylemiyorsun?" dedi.


